平成22年8月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 梅田恭子（委員長職務代理者）

〃 在田ちか子

〃 數原誠子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

萬浪教育総務課長、越川こども未来課長

（事務のため出席した者）

石井教育総務課副課長

欠席者名

議案第33号
多可町ハートフル学業支援金給付条例・施行規則の制定
について

原案のとおり承認

議案第34号
平成22年度多可町一般会計教育費補正予算（第４号）の
申出について

原案のとおり承認

議案第35号 多可町テレビ放送番組等審議会委員の委嘱について 數原委員を選出

・耐震等工事の経過について

備考

付議事件及
び採決結果

平成22年8月多可町教育委員会定例会

平成22年8月26日　午後1時30分から午後3時25分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

協議
報告事項

・多可町子育てふれあいセンターの状況について

・キッズランド幼稚園部夏休みの制定について

・多可町幼稚園通園バス代について

・加美中学校外壁アルミサッシの変形について

・中町北小学校手すり補強工事について

・八千代北小学校の鹿被害について

・松井小学校校務員の退職について

・図書館貸出冊数１００万冊達成について

・国際交流事業について

・キッズランドかみの入札業者と入札額について

・中町幼稚園助教諭（臨時）の任用について

・就学前教育・保育検討委員会の経過報告

・次回定例教育委員会の日程について（H22.9.24(金)13:30～）

教育委員会定例会の内容について詳しくは教育総務課までお問い合わせください。